
V Praze dne 4. 3. 2024 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem 

„PRIOR Sofijské náměstí - Správce stavby a Projektový management“ 

zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v otevřeném řízení. 

Zadavatel, městská část Praha 12, Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČO: 

00231151, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních 

věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky vysvětluje, doplňuje a mění zadávací 

dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto 

dodatečnou informaci. 

 

Změna č. 1 

Administrativním pochybením je v zadávacích podmínkách, konkrétně v čl. 4. zadávací 

dokumentace uveden nesprávný URL odkaz na elektronický nástroj pro podávání 

elektronických nabídek dodavatelů, resp. v čl. 4.2 zadávací dokumentace pak nesprávné 

pojmenování elektronického nástroje pro podávání elektronických nabídek dodavatelů. Dané 

administrativní pochybení však nevzbuzuje žádné pochybnosti o tom, že dodavatelé jsou 

povinni předložit svou nabídku výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

dostupného na URL adrese https://zakazky.praha12.cz/. V případě výše uvedeného chybného 

URL odkazu v čl. 4 zadávací dokumentace, resp. chybného pojmenování elektronického 

nástroje v čl. 4.2 zadávací dokumentace se jedná o chybu zcela zjevnou, neboť správný 

elektronický nástroj i URL odkaz pro podávání nabídek vyplývá z veškerých ostatních částí 

zadávací dokumentace (zejména pak z čl. 6.1 zadávací dokumentace). 

Zadavatel za účelem opravy výše uvedené chyby v psaní rozhoduje o změně zadávacích 

podmínek a upravuje znění první věty v čl. 4 zadávací dokumentace, která nově zní: 

„Dodavatel zpracuje nabídku výhradně v elektronické formě skrze elektronický nástroj (URL): 

https://zakazky.praha12.cz/, v českém jazyce, v souladu s požadavky zadavatele uvedenými 

v této zadávací dokumentaci a dále v souladu se ZZVZ.“ 

Zadavatel dále za účelem opravy výše uvedené chyby v psaní rozhoduje o změně zadávacích 

podmínek a upravuje znění první věty v čl. 4.2 zadávací dokumentace, která nově zní: 

„Dodavatel předloží nabídku výhradně v elektronické formě, a to prostřednictvím 

elektronického nástroje dostupného na URL adrese https://zakazky.praha12.cz/.“ 

 

 

 

 

https://zakazky.praha12.cz/
https://zakazky.praha12.cz/
https://zakazky.praha12.cz/


Povaha výše uvedené změny zadávacích podmínek nevyžaduje ve smyslu ZZVZ jakékoli 

prodloužení lhůty pro podání nabídek (zcela zjevná chyba v psaní, která nevzbuzuje a ani 

nemůže vzbuzovat u dodavatelů žádné pochybnosti o způsobu podávání nabídek) – ostatní 

zadávací podmínky tak zůstávají beze změny. 

 

 

 

______________________________ 

městská část Praha 12 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

na základě plné moci 

Petr Prášek, jednatel 


		2024-03-04T10:10:11+0100
	Petr Prášek




